REPUBLIKA £ SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTIES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENK TEREZA”
BORDI DREJTUES

VENDIM

NR. 01 DATE 09.65.2024

Né zbatim t&¢ VKM-s8 Nr. 66, dats 03.02.2017 "Pér pércaktimin e kritereve e 1€ procedurave pér
ngritjen ¢ organizimin e sh&rbimeve dhe strukturave shéndet€sore universitare", Urdhgrit iE
Pérbashkét nr. 709, datd 10.10.2018 “Pér miratimin e Statutit t& QSU “Néng Tereza” t€ Ministrit

Pérgjegiés pér Shendetdsing dhe Ministrit Pérgjegjés pér Arsimin si dhe procesverbalit nr. 69 8/ 10
" daté 09.04.2024.

 VENDOSI:
1. T& miratojg ndryshm:let strukturore ng admmlstraten ¢ Qendrds Spitalore Umv&rsna:f°
“Néng Tereza”, t& reflektuar n& Aneks 1, bashk&lidhur kétij vendimi.
2. Numri 1 punonjésve t8 QSU “Néng Tereza” shkon nga 3005 n€ 3013.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Qéndrés Spitalore Universitare Néng Tereza", pér
zbatimin e kétij vendimi.

4.” Cdo vendim {jetér, q& bie ndesh me két8 vendim shfugizohet.
5. Ky vendim hyn n& fugi menj&heré.

KRYETAR H BGRDE}l\

7nj. Albana K@Qw—v b




- ANEKS 1

POZICIONI ' , B ISHIE BEAET
DREJTORIA E IT DHE INXHINIERISE KLINIKE
SEKTORI I iT DHE KOMUNIKIMIT
'Specialist ' - 4 4

- | Specialist 1 mes&m / Teknik 0 8

| TOTAL Administrata 324 332
TOTAL Punonjes QSU "Néné Tereza” 3065 3013




